
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 ноября 2024 г.                                                                              № 1701 
 

О внесении изменений в постановление администрации                          

Котласского муниципального округа Архангельской области                                  

от 28.09.2023 № 1515 «О реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения «Благоустройство», муниципального бюджетного учреждения 

«Службы благоустройства муниципального образования «Шипицынское» 

путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению 

«Служба благоустройства муниципального образования                     

«Черемушское»  
 

Руководствуясь Положением об администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области «Об учреждении администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области и утверждении Положения об администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21.10.2022  

№ 16,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области                                        

от 28.09.2023 № 1515 «О реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения «Благоустройство», муниципального бюджетного учреждения 

«Службы благоустройства муниципального образования «Шипицынское»   

путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Служба 

благоустройства муниципального образования «Черемушское»                                   

(в редакции постановлений от 14.12.2023 № 2196, от 15.01.2024 № 55, 

от 08.08.2024 № 1110), а именно в пункте 1.1. слова «до 31.12.2024» заменить 

словами: «до 31.03.2025». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

Честнейшина Т.Н., 

(81837) 2-12-58 


